
Data di 
Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 AGRESTI ANGELICA Artistica & Fitness Busnago 9,400 9,600 9,800 0,000 28,800
2 FABBRIS CAMILLA Artistica & Fitness Busnago 9,600 9,600 9,550 0,000 28,750
3 VITRANI FIAMMA Artistica & Fitness Busnago 9,450 9,550 9,700 0,000 28,700
4 MARIANI GIORGIA Artistica & Fitness Busnago 9,500 9,550 9,600 0,000 28,650
5 MOLASCHI AMELIA Pol. Villa Cortese 9,800 9,400 9,350 0,000 28,550
6 CORTESI FRANCESCA Artistica & Fitness Busnago 9,450 9,500 9,450 0,000 28,400
7 BARLOCCO ARIANNA Pol. Villa Cortese 9,100 9,500 9,600 0,000 28,200
8 CHERONI GRETA Pol. Villa Cortese 9,250 9,300 9,350 0,000 27,900
9 SALERNO GINEVRA Artistica & Fitness Busnago 8,900 9,200 9,650 0,000 27,750

10 CUCCHI CHLOE` Pol. Villa Cortese 8,950 9,050 9,600 0,000 27,600
11 IOZZO GINEVRA Pol. Villa Cortese 9,100 8,700 9,450 0,000 27,250
12 OLDANI CELESTE MARIA Pol. Villa Cortese 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
13 0,000
14 0,000
15

Cognome Nome Società
ATTREZZI

Pulcine Medium Campionato
CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO

PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

PROVINCIALE MEDIUM



Data di Corpo libero
Nascita

1 MOLASCHI AMELIA Pol. Villa Cortese 9,800
2 FABBRIS CAMILLA Artistica & Fitness Busnago 9,600
3 MARIANI GIORGIA Artistica & Fitness Busnago 9,500
4 VITRANI FIAMMA Artistica & Fitness Busnago 9,450
5 CORTESI FRANCESCA Artistica & Fitness Busnago 9,450
6 AGRESTI ANGELICA Artistica & Fitness Busnago 9,400
7 CHERONI GRETA Pol. Villa Cortese 9,250
8 BARLOCCO ARIANNA Pol. Villa Cortese 9,100
9 IOZZO GINEVRA Pol. Villa Cortese 9,100

10 CUCCHI CHLOE` Pol. Villa Cortese 8,950
11 SALERNO GINEVRA Artistica & Fitness Busnago 8,900
12 OLDANI CELESTE MARIA Pol. Villa Cortese 0,000
13
14
15

Cognome Nome Società

Pulcine Medium Campionato
CORPO LIBERO 

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024
PROVINCIALE MEDIUM



Data di Trave
Nascita

1 AGRESTI ANGELICA Artistica & Fitness Busnago 9,600
2 FABBRIS CAMILLA Artistica & Fitness Busnago 9,600
3 VITRANI FIAMMA Artistica & Fitness Busnago 9,550
4 MARIANI GIORGIA Artistica & Fitness Busnago 9,550
5 BARLOCCO ARIANNA Pol. Villa Cortese 9,500
6 CORTESI FRANCESCA Artistica & Fitness Busnago 9,500
7 MOLASCHI AMELIA Pol. Villa Cortese 9,400
8 CHERONI GRETA Pol. Villa Cortese 9,300
9 SALERNO GINEVRA Artistica & Fitness Busnago 9,200

10 CUCCHI CHLOE` Pol. Villa Cortese 9,050
11 IOZZO GINEVRA Pol. Villa Cortese 8,700
12 OLDANI CELESTE MARIA Pol. Villa Cortese 0,000
13
14
15

SocietàCognome Nome

Pulcine Medium Campionato
TRAVE 

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024
PROVINCIALE MEDIUM



Data di Volteggio
Nascita

1 AGRESTI ANGELICA Artistica & Fitness Busnago 9,800
2 VITRANI FIAMMA Artistica & Fitness Busnago 9,700
3 SALERNO GINEVRA Artistica & Fitness Busnago 9,650
4 CUCCHI CHLOE` Pol. Villa Cortese 9,600
5 BARLOCCO ARIANNA Pol. Villa Cortese 9,600
6 MARIANI GIORGIA Artistica & Fitness Busnago 9,600
7 FABBRIS CAMILLA Artistica & Fitness Busnago 9,550
8 IOZZO GINEVRA Pol. Villa Cortese 9,450
9 CORTESI FRANCESCA Artistica & Fitness Busnago 9,450

10 CHERONI GRETA Pol. Villa Cortese 9,350
11 MOLASCHI AMELIA Pol. Villa Cortese 9,350
12 OLDANI CELESTE MARIA Pol. Villa Cortese 0,000
13
14
15

Cognome Nome Società

Pulcine Medium Campionato
VOLTEGGIO

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024
PROVINCIALE MEDIUM



Data di 
Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 SCIORTINO GIULIA Artistica & Fitness Busnago 9,650 9,800 9,650 0,000 29,100
2 MOI VIOLA NICOLE Artistica & Fitness Busnago 9,700 9,550 9,850 0,000 29,100
3 ARBUCCI ALICE CHLOÈ Artistica & Fitness Busnago 9,250 9,650 9,700 0,000 28,600
4 NURA ELISABETTA A.P. Bellusco A.S.D. 9,450 9,300 9,800 0,000 28,550
5 DILILLO ILARY Artistica & Fitness Busnago 9,500 9,250 9,700 0,000 28,450
6 AQUILA GIULIA A.P. Bellusco A.S.D. 9,250 9,150 9,900 0,000 28,300
7 CONSONNI AURORA Artistica & Fitness Busnago 9,200 9,350 9,650 0,000 28,200
8 SIGNORILE EMMA Artistica & Fitness Busnago 8,750 9,450 9,700 0,000 27,900
9 VILLA VITTORIA Artistica & Fitness Busnago 9,000 9,250 9,650 0,000 27,900

10 CABRI MARTINA FRANCESCA Artistica & Fitness Busnago 9,200 9,050 9,600 0,000 27,850
11 AUDJNO VITTORIA Pol. Villa Cortese 9,200 8,650 9,650 0,000 27,500
12 COLOMBO SILVIA A.P. Bellusco A.S.D. 9,350 8,200 9,850 0,000 27,400
13 CRISTOFANI GAIA Ascoli ASD 9,400 8,200 9,750 0,000 27,350
14 BORGONOVO RACHELE Artistica & Fitness Busnago 8,950 8,700 9,700 0,000 27,350
15 SOFIA MOTTA Artistica & Fitness Busnago 8,950 8,850 9,300 0,000 27,100
16 BELLISARIO GAIA Artistica & Fitness Busnago 8,700 8,950 9,400 0,000 27,050
17 0,000
18 0,000
19

PROVINCIALE MEDIUM
PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO

Lupette Medium Campionato
Cognome Nome Società

ATTREZZI



Data di Corpo libero
Nascita

1 MOI VIOLA NICOLE Artistica & Fitness Busnago 9,700
2 SCIORTINO GIULIA Artistica & Fitness Busnago 9,650
3 DILILLO ILARY Artistica & Fitness Busnago 9,500
4 NURA ELISABETTA A.P. Bellusco A.S.D. 9,450
5 CRISTOFANI GAIA Ascoli ASD 9,400
6 COLOMBO SILVIA A.P. Bellusco A.S.D. 9,350
7 AQUILA GIULIA A.P. Bellusco A.S.D. 9,250
8 ARBUCCI ALICE CHLOÈ Artistica & Fitness Busnago 9,250
9 CABRI MARTINA FRANCESCA Artistica & Fitness Busnago 9,200

10 CONSONNI AURORA Artistica & Fitness Busnago 9,200
11 AUDJNO VITTORIA Pol. Villa Cortese 9,200
12 VILLA VITTORIA Artistica & Fitness Busnago 9,000
13 SOFIA MOTTA Artistica & Fitness Busnago 8,950
14 BORGONOVO RACHELE Artistica & Fitness Busnago 8,950
15 SIGNORILE EMMA Artistica & Fitness Busnago 8,750
16 BELLISARIO GAIA Artistica & Fitness Busnago 8,700
17
18
19

PROVINCIALE MEDIUM
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

CORPO LIBERO 
Lupette Medium Campionato

Cognome Nome Società



Data di Trave
Nascita

1 SCIORTINO GIULIA Artistica & Fitness Busnago 9,800
2 ARBUCCI ALICE CHLOÈ Artistica & Fitness Busnago 9,650
3 MOI VIOLA NICOLE Artistica & Fitness Busnago 9,550
4 SIGNORILE EMMA Artistica & Fitness Busnago 9,450
5 CONSONNI AURORA Artistica & Fitness Busnago 9,350
6 NURA ELISABETTA A.P. Bellusco A.S.D. 9,300
7 DILILLO ILARY Artistica & Fitness Busnago 9,250
8 VILLA VITTORIA Artistica & Fitness Busnago 9,250
9 AQUILA GIULIA A.P. Bellusco A.S.D. 9,150

10 CABRI MARTINA FRANCESCA Artistica & Fitness Busnago 9,050
11 BELLISARIO GAIA Artistica & Fitness Busnago 8,950
12 SOFIA MOTTA Artistica & Fitness Busnago 8,850
13 BORGONOVO RACHELE Artistica & Fitness Busnago 8,700
14 AUDJNO VITTORIA Pol. Villa Cortese 8,650
15 COLOMBO SILVIA A.P. Bellusco A.S.D. 8,200
16 CRISTOFANI GAIA Ascoli ASD 8,200
17
18
19

PROVINCIALE MEDIUM
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

TRAVE 
Lupette Medium Campionato

Cognome Nome Società



Data di Volteggio
Nascita

1 AQUILA GIULIA A.P. Bellusco A.S.D. 9,900
2 COLOMBO SILVIA A.P. Bellusco A.S.D. 9,850
3 MOI VIOLA NICOLE Artistica & Fitness Busnago 9,850
4 NURA ELISABETTA A.P. Bellusco A.S.D. 9,800
5 CRISTOFANI GAIA Ascoli ASD 9,750
6 SIGNORILE EMMA Artistica & Fitness Busnago 9,700
7 DILILLO ILARY Artistica & Fitness Busnago 9,700
8 ARBUCCI ALICE CHLOÈ Artistica & Fitness Busnago 9,700
9 BORGONOVO RACHELE Artistica & Fitness Busnago 9,700

10 VILLA VITTORIA Artistica & Fitness Busnago 9,650
11 CONSONNI AURORA Artistica & Fitness Busnago 9,650
12 SCIORTINO GIULIA Artistica & Fitness Busnago 9,650
13 AUDJNO VITTORIA Pol. Villa Cortese 9,650
14 CABRI MARTINA FRANCESCA Artistica & Fitness Busnago 9,600
15 BELLISARIO GAIA Artistica & Fitness Busnago 9,400
16 SOFIA MOTTA Artistica & Fitness Busnago 9,300
17
18
19

PROVINCIALE MEDIUM
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

VOLTEGGIO
Lupette Medium Campionato

Cognome Nome Società



Data di 
Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 PRADO PENELOPE Associazione Artistica & Fitness Busnago9,650 9,400 9,450 0,000 28,500
2 PERSICO MILENA Polisportiva Villa Cortese 9,000 9,350 9,750 0,000 28,100
3 PEDRANI MARTA Polisportiva Villa Cortese 9,100 9,400 9,500 0,000 28,000
4 DILILLO VICTORIA Associazione Artistica & Fitness Busnago 8,850 9,400 9,700 0,000 27,950
5 COLOMBO FIAMMETTA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,900 9,200 9,500 0,000 27,600
6 CONTINI MELISSA Polisportiva Villa Cortese 9,100 8,900 9,600 0,000 27,600
7 BURATTI GIORGIA Associazione Artistica & Fitness Busnago 9,250 9,000 9,300 0,000 27,550
8 MONINA AMELIA Associazione Artistica & Fitness Busnago 9,050 8,800 9,600 0,000 27,450
9 DI CEGLIA SARA Polisportiva Villa Cortese 8,650 9,250 9,550 0,000 27,450

10 SILVA MICHELA Muoviti Ad Arte Associazione Sportiva Dilettantistica8,950 9,000 9,350 0,000 27,300
11 PETULLÀ VITTORIA A.P. Bellusco A.S.D. 8,800 9,200 9,300 0,000 27,300
12 COLNAGO GIULIA A.P. Bellusco A.S.D. 8,400 9,250 9,600 0,000 27,250
13 HOUEHOU DAHGBE ASIA A.P. Bellusco A.S.D. 8,400 9,100 9,750 0,000 27,250
14 COPPOLINO ANNA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 9,000 8,400 9,750 0,000 27,150
15 D`AMICO MILENA Associazione Artistica & Fitness Busnago 9,000 9,250 8,900 0,000 27,150
16 RIMI MICHELLE Polisportiva Villa Cortese 8,650 8,800 9,550 0,000 27,000
17 BOLSIERI CAMILLA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,750 8,450 9,750 0,000 26,950
18 BRAMBILLA REBECCA A.P. Bellusco A.S.D. 8,300 9,000 9,500 0,000 26,800
19 BERGAMO ALICE A.P. Bellusco A.S.D. 8,500 8,800 9,400 0,000 26,700
20 PINI ALESSANDRA A.P. Bellusco A.S.D. 8,500 9,100 9,100 0,000 26,700
21 MAINO GIORGIA Associazione Artistica & Fitness Busnago 8,100 9,350 9,100 0,000 26,550
22 BIANCHESSI ALICE Associazione Artistica & Fitness Busnago 9,050 8,000 9,250 0,000 26,300
23 ZEMRANI AMIRA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 7,700 8,750 9,200 0,000 25,650
24 RUSSO ALESSIA Associazione Artistica & Fitness Busnago 9,000 7,600 9,000 0,000 25,600
25 STUCCHI CLARISSA A.P. Bellusco A.S.D. 7,400 8,650 9,200 0,000 25,250
26 ZULLO MATILDE Associazione Artistica & Fitness Busnago 9,000 7,050 9,200 0,000 25,250
27 VERDERIO VITTORIA A.P. Bellusco A.S.D. 7,300 8,400 9,500 0,000 25,200
28 MANCONI LUDOVICA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,050 7,700 9,350 0,000 25,100
29 MADERNA ALICE Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 7,300 8,550 9,100 0,000 24,950
30 LANOTTE FRANCESCA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 6,900 8,450 9,400 0,000 24,750
31 ALTAMURA ELENA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 5,950 9,050 9,450 0,000 24,450
32 LOPRETE SOFIA ELEONORA A.P. Bellusco A.S.D. 6,400 6,750 9,000 0,000 22,150
33 FERRI FRANCESCA A.P. Bellusco A.S.D. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
34
35
36

PROVINCIALE MEDIUM
PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO

Tigrotte Medium Campionato
Cognome Nome Società

ATTREZZI



Data di Corpo libero
Nascita

1 PRADO PENELOPE Associazione Artistica & Fitness Busnago9,650
2 BURATTI GIORGIA Associazione Artistica & Fitness Busnago9,250
3 CONTINI MELISSA Polisportiva Villa Cortese 9,100
4 PEDRANI MARTA Polisportiva Villa Cortese 9,100
5 BIANCHESSI ALICE Associazione Artistica & Fitness Busnago 9,050
6 MONINA AMELIA Associazione Artistica & Fitness Busnago 9,050
7 COPPOLINO ANNA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 9,000
8 D`AMICO MILENA Associazione Artistica & Fitness Busnago 9,000
9 RUSSO ALESSIA Associazione Artistica & Fitness Busnago 9,000

10 ZULLO MATILDE Associazione Artistica & Fitness Busnago 9,000
11 PERSICO MILENA Polisportiva Villa Cortese 9,000
12 SILVA MICHELA Muoviti Ad Arte Associazione Sportiva Dilettantistica8,950
13 COLOMBO FIAMMETTA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,900
14 DILILLO VICTORIA Associazione Artistica & Fitness Busnago 8,850
15 PETULLÀ VITTORIA A.P. Bellusco A.S.D. 8,800
16 BOLSIERI CAMILLA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,750
17 RIMI MICHELLE Polisportiva Villa Cortese 8,650
18 DI CEGLIA SARA Polisportiva Villa Cortese 8,650
19 BERGAMO ALICE A.P. Bellusco A.S.D. 8,500
20 PINI ALESSANDRA A.P. Bellusco A.S.D. 8,500
21 COLNAGO GIULIA A.P. Bellusco A.S.D. 8,400
22 HOUEHOU DAHGBE ASIA A.P. Bellusco A.S.D. 8,400
23 BRAMBILLA REBECCA A.P. Bellusco A.S.D. 8,300
24 MAINO GIORGIA Associazione Artistica & Fitness Busnago 8,100
25 MANCONI LUDOVICA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,050
26 ZEMRANI AMIRA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 7,700
27 STUCCHI CLARISSA A.P. Bellusco A.S.D. 7,400
28 VERDERIO VITTORIA A.P. Bellusco A.S.D. 7,300
29 MADERNA ALICE Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 7,300
30 LANOTTE FRANCESCA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 6,900
31 LOPRETE SOFIA ELEONORA A.P. Bellusco A.S.D. 6,400
32 ALTAMURA ELENA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 5,950
33 FERRI FRANCESCA A.P. Bellusco A.S.D. 0,000
34
35
36

PROVINCIALE MEDIUM
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

CORPO LIBERO 
Tigrotte Medium Campionato

Cognome Nome Società



Data di Trave
Nascita

1 DILILLO VICTORIA Associazione Artistica & Fitness Busnago9,400
2 PEDRANI MARTA Polisportiva Villa Cortese 9,400
3 PRADO PENELOPE Associazione Artistica & Fitness Busnago9,400
4 MAINO GIORGIA Associazione Artistica & Fitness Busnago 9,350
5 PERSICO MILENA Polisportiva Villa Cortese 9,350
6 D`AMICO MILENA Associazione Artistica & Fitness Busnago 9,250
7 COLNAGO GIULIA A.P. Bellusco A.S.D. 9,250
8 DI CEGLIA SARA Polisportiva Villa Cortese 9,250
9 COLOMBO FIAMMETTA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 9,200

10 PETULLÀ VITTORIA A.P. Bellusco A.S.D. 9,200
11 PINI ALESSANDRA A.P. Bellusco A.S.D. 9,100
12 HOUEHOU DAHGBE ASIA A.P. Bellusco A.S.D. 9,100
13 ALTAMURA ELENA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 9,050
14 SILVA MICHELA Muoviti Ad Arte Associazione Sportiva Dilettantistica9,000
15 BURATTI GIORGIA Associazione Artistica & Fitness Busnago 9,000
16 BRAMBILLA REBECCA A.P. Bellusco A.S.D. 9,000
17 CONTINI MELISSA Polisportiva Villa Cortese 8,900
18 BERGAMO ALICE A.P. Bellusco A.S.D. 8,800
19 MONINA AMELIA Associazione Artistica & Fitness Busnago 8,800
20 RIMI MICHELLE Polisportiva Villa Cortese 8,800
21 ZEMRANI AMIRA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,750
22 STUCCHI CLARISSA A.P. Bellusco A.S.D. 8,650
23 MADERNA ALICE Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,550
24 BOLSIERI CAMILLA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,450
25 LANOTTE FRANCESCA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,450
26 COPPOLINO ANNA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,400
27 VERDERIO VITTORIA A.P. Bellusco A.S.D. 8,400
28 BIANCHESSI ALICE Associazione Artistica & Fitness Busnago 8,000
29 MANCONI LUDOVICA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 7,700
30 RUSSO ALESSIA Associazione Artistica & Fitness Busnago 7,600
31 ZULLO MATILDE Associazione Artistica & Fitness Busnago 7,050
32 LOPRETE SOFIA ELEONORA A.P. Bellusco A.S.D. 6,750
33 FERRI FRANCESCA A.P. Bellusco A.S.D. 0,000
34
35
36

PROVINCIALE MEDIUM
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

TRAVE 
Tigrotte Medium Campionato

Cognome Nome Società



Data di Volteggio
Nascita

1 COPPOLINO ANNA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica9,750
2 BOLSIERI CAMILLA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica9,750
3 PERSICO MILENA Polisportiva Villa Cortese 9,750
4 HOUEHOU DAHGBE ASIA A.P. Bellusco A.S.D. 9,750
5 DILILLO VICTORIA Associazione Artistica & Fitness Busnago 9,700
6 MONINA AMELIA Associazione Artistica & Fitness Busnago 9,600
7 COLNAGO GIULIA A.P. Bellusco A.S.D. 9,600
8 CONTINI MELISSA Polisportiva Villa Cortese 9,600
9 RIMI MICHELLE Polisportiva Villa Cortese 9,550

10 DI CEGLIA SARA Polisportiva Villa Cortese 9,550
11 VERDERIO VITTORIA A.P. Bellusco A.S.D. 9,500
12 COLOMBO FIAMMETTA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 9,500
13 BRAMBILLA REBECCA A.P. Bellusco A.S.D. 9,500
14 PEDRANI MARTA Polisportiva Villa Cortese 9,500
15 ALTAMURA ELENA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 9,450
16 PRADO PENELOPE Associazione Artistica & Fitness Busnago 9,450
17 BERGAMO ALICE A.P. Bellusco A.S.D. 9,400
18 LANOTTE FRANCESCA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 9,400
19 SILVA MICHELA Muoviti Ad Arte Associazione Sportiva Dilettantistica9,350
20 MANCONI LUDOVICA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 9,350
21 BURATTI GIORGIA Associazione Artistica & Fitness Busnago 9,300
22 PETULLÀ VITTORIA A.P. Bellusco A.S.D. 9,300
23 BIANCHESSI ALICE Associazione Artistica & Fitness Busnago 9,250
24 ZEMRANI AMIRA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 9,200
25 STUCCHI CLARISSA A.P. Bellusco A.S.D. 9,200
26 ZULLO MATILDE Associazione Artistica & Fitness Busnago 9,200
27 PINI ALESSANDRA A.P. Bellusco A.S.D. 9,100
28 MAINO GIORGIA Associazione Artistica & Fitness Busnago 9,100
29 MADERNA ALICE Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 9,100
30 LOPRETE SOFIA ELEONORA A.P. Bellusco A.S.D. 9,000
31 RUSSO ALESSIA Associazione Artistica & Fitness Busnago 9,000
32 D`AMICO MILENA Associazione Artistica & Fitness Busnago 8,900
33 FERRI FRANCESCA A.P. Bellusco A.S.D. 0,000
34
35
36

PROVINCIALE MEDIUM
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

VOLTEGGIO
Tigrotte Medium Campionato

Cognome Nome Società



Data di 
Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 PERSICO ANITA Polisportiva Villa Cortese 9,400 9,550 9,900 0,000 28,850
2 LANDONE REBECCA Polisportiva Villa Cortese 9,250 9,650 9,850 0,000 28,750
3 VIGNATI EMMA Polisportiva Villa Cortese 9,000 9,150 9,900 0,000 28,050
4 MONTICELLI BEATRICE Polisportiva Villa Cortese 8,850 9,600 9,600 0,000 28,050
5 ARANCIO FABIANA Polisportiva Villa Cortese 9,150 9,000 9,800 0,000 27,950
6 ROSCINI VIOLA Polisportiva Villa Cortese 9,300 8,800 9,650 0,000 27,750
7 BERETTA MARTINA TESSA A.P. Bellusco A.S.D. 8,550 9,600 9,350 0,000 27,500
8 LANDONE ARIANNA Polisportiva Villa Cortese 9,050 8,800 9,600 0,000 27,450
9 TEMPESTA IRENE A.P. Bellusco A.S.D. 8,550 9,150 9,700 0,000 27,400

10 BAGGI SOFIA Ascoli ASD 9,150 8,500 9,700 0,000 27,350
11 CICEU ALESSIA RALUCA A.P. Bellusco A.S.D. 8,900 9,200 8,900 0,000 27,000
12 CHILLEMI BEATRICE Ascoli ASD 8,850 8,850 9,100 0,000 26,800
13 BERETTA GRETA Ascoli ASD 9,050 8,400 8,700 0,000 26,150
14 CIMINO OLIVIA Ascoli ASD 9,250 8,100 8,750 0,000 26,100
15 MIGLI CHIARA Ascoli ASD 8,800 8,100 9,200 0,000 26,100
16 CAPOLUONGO GAIA Ascoli ASD 8,700 8,400 9,000 0,000 26,100
17 BIANUCCI SOFIA Ascoli ASD 9,000 7,950 9,100 0,000 26,050
18 MOTTA ARIANNA VIOLA Ascoli ASD 8,800 8,850 8,200 0,000 25,850
19 MADERNA SOFIA Ascoli ASD 8,400 8,000 9,100 0,000 25,500
20 APETRI MARIA CHIARA Ascoli ASD 8,250 8,200 8,900 0,000 25,350
21 FERRARO CAMILLA Ascoli ASD 8,650 8,300 8,300 0,000 25,250
22 FERINA SOFIA DANIELA Ascoli ASD 8,500 7,700 8,950 0,000 25,150
23 TANTAREANU SOFIA MARIA Ascoli ASD 8,300 7,650 9,100 0,000 25,050
24 ZEMRANI MERYEM Ascoli ASD 7,150 8,300 8,600 0,000 24,050
25 HERMAN EMMA MARIA A.S.D. Gym Sporting Club 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
26 0,000
27 0,000
28

PROVINCIALE MEDIUM
PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO

Allieve Medium Campionato
Cognome Nome Società

ATTREZZI



Data di Corpo libero
Nascita

1 PERSICO ANITA Polisportiva Villa Cortese 9,400
2 ROSCINI VIOLA Polisportiva Villa Cortese 9,300
3 LANDONE REBECCA Polisportiva Villa Cortese 9,250
4 CIMINO OLIVIA Ascoli ASD 9,250
5 ARANCIO FABIANA Polisportiva Villa Cortese 9,150
6 BAGGI SOFIA Ascoli ASD 9,150
7 LANDONE ARIANNA Polisportiva Villa Cortese 9,050
8 BERETTA GRETA Ascoli ASD 9,050
9 VIGNATI EMMA Polisportiva Villa Cortese 9,000

10 BIANUCCI SOFIA Ascoli ASD 9,000
11 CICEU ALESSIA RALUCA A.P. Bellusco A.S.D. 8,900
12 MONTICELLI BEATRICE Polisportiva Villa Cortese 8,850
13 CHILLEMI BEATRICE Ascoli ASD 8,850
14 MIGLI CHIARA Ascoli ASD 8,800
15 MOTTA ARIANNA VIOLA Ascoli ASD 8,800
16 CAPOLUONGO GAIA Ascoli ASD 8,700
17 FERRARO CAMILLA Ascoli ASD 8,650
18 TEMPESTA IRENE A.P. Bellusco A.S.D. 8,550
19 BERETTA MARTINA TESSA A.P. Bellusco A.S.D. 8,550
20 FERINA SOFIA DANIELA Ascoli ASD 8,500
21 MADERNA SOFIA Ascoli ASD 8,400
22 TANTAREANU SOFIA MARIA Ascoli ASD 8,300
23 APETRI MARIA CHIARA Ascoli ASD 8,250
24 ZEMRANI MERYEM Ascoli ASD 7,150
25 HERMAN EMMA MARIA A.S.D. Gym Sporting Club 0,000
26
27
28

PROVINCIALE MEDIUM
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

CORPO LIBERO 
Allieve Medium Campionato

SocietàCognome Nome



Data di Trave
Nascita

1 LANDONE REBECCA Polisportiva Villa Cortese 9,650
2 MONTICELLI BEATRICE Polisportiva Villa Cortese 9,600
3 BERETTA MARTINA TESSA A.P. Bellusco A.S.D. 9,600
4 PERSICO ANITA Polisportiva Villa Cortese 9,550
5 CICEU ALESSIA RALUCA A.P. Bellusco A.S.D. 9,200
6 VIGNATI EMMA Polisportiva Villa Cortese 9,150
7 TEMPESTA IRENE A.P. Bellusco A.S.D. 9,150
8 ARANCIO FABIANA Polisportiva Villa Cortese 9,000
9 MOTTA ARIANNA VIOLA Ascoli ASD 8,850

10 CHILLEMI BEATRICE Ascoli ASD 8,850
11 LANDONE ARIANNA Polisportiva Villa Cortese 8,800
12 ROSCINI VIOLA Polisportiva Villa Cortese 8,800
13 BAGGI SOFIA Ascoli ASD 8,500
14 BERETTA GRETA Ascoli ASD 8,400
15 CAPOLUONGO GAIA Ascoli ASD 8,400
16 ZEMRANI MERYEM Ascoli ASD 8,300
17 FERRARO CAMILLA Ascoli ASD 8,300
18 APETRI MARIA CHIARA Ascoli ASD 8,200
19 CIMINO OLIVIA Ascoli ASD 8,100
20 MIGLI CHIARA Ascoli ASD 8,100
21 MADERNA SOFIA Ascoli ASD 8,000
22 BIANUCCI SOFIA Ascoli ASD 7,950
23 FERINA SOFIA DANIELA Ascoli ASD 7,700
24 TANTAREANU SOFIA MARIA Ascoli ASD 7,650
25 HERMAN EMMA MARIA A.S.D. Gym Sporting Club 0,000
26
27
28

PROVINCIALE MEDIUM
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

TRAVE 
Allieve Medium Campionato

Cognome Nome Società



Data di Volteggio
Nascita

1 VIGNATI EMMA Polisportiva Villa Cortese 9,900
2 PERSICO ANITA Polisportiva Villa Cortese 9,900
3 LANDONE REBECCA Polisportiva Villa Cortese 9,850
4 ARANCIO FABIANA Polisportiva Villa Cortese 9,800
5 TEMPESTA IRENE A.P. Bellusco A.S.D. 9,700
6 BAGGI SOFIA Ascoli ASD 9,700
7 ROSCINI VIOLA Polisportiva Villa Cortese 9,650
8 LANDONE ARIANNA Polisportiva Villa Cortese 9,600
9 MONTICELLI BEATRICE Polisportiva Villa Cortese 9,600

10 BERETTA MARTINA TESSA A.P. Bellusco A.S.D. 9,350
11 MIGLI CHIARA Ascoli ASD 9,200
12 TANTAREANU SOFIA MARIA Ascoli ASD 9,100
13 BIANUCCI SOFIA Ascoli ASD 9,100
14 MADERNA SOFIA Ascoli ASD 9,100
15 CHILLEMI BEATRICE Ascoli ASD 9,100
16 CAPOLUONGO GAIA Ascoli ASD 9,000
17 FERINA SOFIA DANIELA Ascoli ASD 8,950
18 CICEU ALESSIA RALUCA A.P. Bellusco A.S.D. 8,900
19 APETRI MARIA CHIARA Ascoli ASD 8,900
20 CIMINO OLIVIA Ascoli ASD 8,750
21 BERETTA GRETA Ascoli ASD 8,700
22 ZEMRANI MERYEM Ascoli ASD 8,600
23 FERRARO CAMILLA Ascoli ASD 8,300
24 MOTTA ARIANNA VIOLA Ascoli ASD 8,200
25 HERMAN EMMA MARIA A.S.D. Gym Sporting Club 0,000
26
27
28

PROVINCIALE MEDIUM
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

VOLTEGGIO
Allieve Medium Campionato

SocietàCognome Nome



Data di 
Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 CORBELLINI GIULIA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica9,700 9,100 9,850 0,000 28,650
2 SONEGO GIORGIA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica9,100 9,350 9,900 0,000 28,350
3 COPPOLA ELENA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica9,450 8,950 9,550 0,000 27,950
4 BRAMBILLA EMMA SOFIA Polisportiva Villa Cortese 9,200 9,200 9,200 0,000 27,600
5 RAZZI CAMILLA A.S.D. Gym Sporting Club 8,950 8,850 9,700 0,000 27,500
6 MOGHES RAHEL GHETU Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,700 9,000 9,750 0,000 27,450
7 CAPONECCHI CHIARA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 9,150 8,400 9,800 0,000 27,350
8 COLOMBO LUCIA Polisportiva Villa Cortese 8,950 8,700 9,500 0,000 27,150
9 SARTOREL GINEVRA Polisportiva Villa Cortese 8,550 9,200 9,400 0,000 27,150

10 BARLOCCO MATILDE Polisportiva Villa Cortese 9,150 8,350 9,550 0,000 27,050
11 D`AMICO GIORGIA A.S.D. Gym Sporting Club 9,350 8,350 9,300 0,000 27,000
12 DANESI SOFIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 8,700 8,750 9,500 0,000 26,950
13 MONETTI AZZURRA GIORGIA A.P. Bellusco A.S.D. 8,750 9,100 9,000 0,000 26,850
14 PEDRAZZOLI ALICE A.S.D. Gym Sporting Club 8,450 8,900 9,250 0,000 26,600
15 D`ANDREA INES A.S.D. Gym Sporting Club 8,900 8,500 9,150 0,000 26,550
16 TONETTI VITTORIA BIANCA A.S.D. Gym Sporting Club 8,100 8,650 9,600 0,000 26,350
17 SORMANI SARA Polisportiva Villa Cortese 9,050 9,000 8,300 0,000 26,350
18 DUTKA ANNAMARIA A.S.D. Gym Sporting Club 8,150 8,900 9,150 0,000 26,200
19 MARCELLO MARTA A.S.D. Gym Sporting Club 8,800 8,650 8,750 0,000 26,200
20 LAN ZHOU XIN YI ALESSIA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,700 8,800 8,600 0,000 26,100
21 OTTAVI GRETA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,950 8,600 8,400 0,000 25,950
22 VITTORIOSO GIORGIA Polisportiva Villa Cortese 8,850 8,400 8,650 0,000 25,900
23 LANGELLOTTI NOEMI Polisportiva Villa Cortese 9,350 9,250 7,200 0,000 25,800
24 CONTE ALICE A.S.D. Gym Sporting Club 7,800 8,600 9,050 0,000 25,450
25 NIGRO CARLOTTA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 7,900 8,450 8,800 0,000 25,150
26 ZOTTA FRANCESCA A.S.D. Gym Sporting Club 7,350 8,800 8,800 0,000 24,950
27 ROTA ALESSIA Polisportiva Villa Cortese 8,650 8,900 7,200 0,000 24,750
28 LOCONSOLO FLAVIA A.S.D. Gym Sporting Club 6,400 8,450 9,300 0,000 24,150
29 RONCHI LOCKS VALENTINA A.P. Bellusco A.S.D. 8,900 8,100 7,100 0,000 24,100
30 CORRADINI VITTORIA A.S.D. Gym Sporting Club 7,600 8,850 7,400 0,000 23,850
31 VELLA ALICE Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 5,550 8,200 8,400 0,000 22,150
32 CHERUBINI SOFIA Polisportiva Villa Cortese 8,000 8,400 0,000 0,000 16,400
33 TAZZARI VIOLA A.S.D. Gym Sporting Club 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
34
35
36

PROVINCIALE MEDIUM
PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO

Ragazze Medium Campionato
Cognome Nome Società

ATTREZZI



Data di Corpo libero
Nascita

1 CORBELLINI GIULIA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica9,700
2 COPPOLA ELENA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica9,450
3 LANGELLOTTI NOEMI Polisportiva Villa Cortese 9,350
4 D`AMICO GIORGIA A.S.D. Gym Sporting Club 9,350
5 BRAMBILLA EMMA SOFIA Polisportiva Villa Cortese 9,200
6 CAPONECCHI CHIARA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 9,150
7 BARLOCCO MATILDE Polisportiva Villa Cortese 9,150
8 SONEGO GIORGIA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 9,100
9 SORMANI SARA Polisportiva Villa Cortese 9,050

10 COLOMBO LUCIA Polisportiva Villa Cortese 8,950
11 RAZZI CAMILLA A.S.D. Gym Sporting Club 8,950
12 OTTAVI GRETA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,950
13 D`ANDREA INES A.S.D. Gym Sporting Club 8,900
14 RONCHI LOCKS VALENTINA A.P. Bellusco A.S.D. 8,900
15 VITTORIOSO GIORGIA Polisportiva Villa Cortese 8,850
16 MARCELLO MARTA A.S.D. Gym Sporting Club 8,800
17 MONETTI AZZURRA GIORGIA A.P. Bellusco A.S.D. 8,750
18 MOGHES RAHEL GHETU Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,700
19 DANESI SOFIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 8,700
20 LAN ZHOU XIN YI ALESSIA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,700
21 ROTA ALESSIA Polisportiva Villa Cortese 8,650
22 SARTOREL GINEVRA Polisportiva Villa Cortese 8,550
23 PEDRAZZOLI ALICE A.S.D. Gym Sporting Club 8,450
24 DUTKA ANNAMARIA A.S.D. Gym Sporting Club 8,150
25 TONETTI VITTORIA BIANCA A.S.D. Gym Sporting Club 8,100
26 CHERUBINI SOFIA Polisportiva Villa Cortese 8,000
27 NIGRO CARLOTTA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 7,900
28 CONTE ALICE A.S.D. Gym Sporting Club 7,800
29 CORRADINI VITTORIA A.S.D. Gym Sporting Club 7,600
30 ZOTTA FRANCESCA A.S.D. Gym Sporting Club 7,350
31 LOCONSOLO FLAVIA A.S.D. Gym Sporting Club 6,400
32 VELLA ALICE Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 5,550
33 TAZZARI VIOLA A.S.D. Gym Sporting Club 0,000
34
35
36

PROVINCIALE MEDIUM
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

CORPO LIBERO 
Ragazze Medium Campionato

SocietàCognome Nome



Data di Trave
Nascita

1 SONEGO GIORGIA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica9,350
2 LANGELLOTTI NOEMI Polisportiva Villa Cortese 9,250
3 BRAMBILLA EMMA SOFIA Polisportiva Villa Cortese 9,200
4 SARTOREL GINEVRA Polisportiva Villa Cortese 9,200
5 MONETTI AZZURRA GIORGIA A.P. Bellusco A.S.D. 9,100
6 CORBELLINI GIULIA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 9,100
7 MOGHES RAHEL GHETU Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 9,000
8 SORMANI SARA Polisportiva Villa Cortese 9,000
9 COPPOLA ELENA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,950

10 DUTKA ANNAMARIA A.S.D. Gym Sporting Club 8,900
11 PEDRAZZOLI ALICE A.S.D. Gym Sporting Club 8,900
12 ROTA ALESSIA Polisportiva Villa Cortese 8,900
13 RAZZI CAMILLA A.S.D. Gym Sporting Club 8,850
14 CORRADINI VITTORIA A.S.D. Gym Sporting Club 8,850
15 ZOTTA FRANCESCA A.S.D. Gym Sporting Club 8,800
16 LAN ZHOU XIN YI ALESSIA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,800
17 DANESI SOFIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 8,750
18 COLOMBO LUCIA Polisportiva Villa Cortese 8,700
19 TONETTI VITTORIA BIANCA A.S.D. Gym Sporting Club 8,650
20 MARCELLO MARTA A.S.D. Gym Sporting Club 8,650
21 CONTE ALICE A.S.D. Gym Sporting Club 8,600
22 OTTAVI GRETA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,600
23 D`ANDREA INES A.S.D. Gym Sporting Club 8,500
24 LOCONSOLO FLAVIA A.S.D. Gym Sporting Club 8,450
25 NIGRO CARLOTTA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,450
26 VITTORIOSO GIORGIA Polisportiva Villa Cortese 8,400
27 CHERUBINI SOFIA Polisportiva Villa Cortese 8,400
28 CAPONECCHI CHIARA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,400
29 D`AMICO GIORGIA A.S.D. Gym Sporting Club 8,350
30 BARLOCCO MATILDE Polisportiva Villa Cortese 8,350
31 VELLA ALICE Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,200
32 RONCHI LOCKS VALENTINA A.P. Bellusco A.S.D. 8,100
33 TAZZARI VIOLA A.S.D. Gym Sporting Club 0,000
34
35
36

PROVINCIALE MEDIUM
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

TRAVE 
Ragazze Medium Campionato

Cognome Nome Società



Data di Volteggio
Nascita

1 SONEGO GIORGIA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica9,900
2 CORBELLINI GIULIA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica9,850
3 CAPONECCHI CHIARA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica9,800
4 MOGHES RAHEL GHETU Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 9,750
5 RAZZI CAMILLA A.S.D. Gym Sporting Club 9,700
6 TONETTI VITTORIA BIANCA A.S.D. Gym Sporting Club 9,600
7 COPPOLA ELENA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 9,550
8 BARLOCCO MATILDE Polisportiva Villa Cortese 9,550
9 COLOMBO LUCIA Polisportiva Villa Cortese 9,500

10 DANESI SOFIA S.S.D. Mirtillo Sport SRL 9,500
11 SARTOREL GINEVRA Polisportiva Villa Cortese 9,400
12 LOCONSOLO FLAVIA A.S.D. Gym Sporting Club 9,300
13 D`AMICO GIORGIA A.S.D. Gym Sporting Club 9,300
14 PEDRAZZOLI ALICE A.S.D. Gym Sporting Club 9,250
15 BRAMBILLA EMMA SOFIA Polisportiva Villa Cortese 9,200
16 DUTKA ANNAMARIA A.S.D. Gym Sporting Club 9,150
17 D`ANDREA INES A.S.D. Gym Sporting Club 9,150
18 CONTE ALICE A.S.D. Gym Sporting Club 9,050
19 MONETTI AZZURRA GIORGIA A.P. Bellusco A.S.D. 9,000
20 ZOTTA FRANCESCA A.S.D. Gym Sporting Club 8,800
21 NIGRO CARLOTTA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,800
22 MARCELLO MARTA A.S.D. Gym Sporting Club 8,750
23 VITTORIOSO GIORGIA Polisportiva Villa Cortese 8,650
24 LAN ZHOU XIN YI ALESSIA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,600
25 VELLA ALICE Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,400
26 OTTAVI GRETA Ascoli Associazione Sportiva Dilettantistica 8,400
27 SORMANI SARA Polisportiva Villa Cortese 8,300
28 CORRADINI VITTORIA A.S.D. Gym Sporting Club 7,400
29 LANGELLOTTI NOEMI Polisportiva Villa Cortese 7,200
30 ROTA ALESSIA Polisportiva Villa Cortese 7,200
31 RONCHI LOCKS VALENTINA A.P. Bellusco A.S.D. 7,100
32 TAZZARI VIOLA A.S.D. Gym Sporting Club 0,000
33 CHERUBINI SOFIA Polisportiva Villa Cortese 0,000
34
35
36

PROVINCIALE MEDIUM
CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

VOLTEGGIO
Ragazze Medium Campionato

SocietàCognome Nome



Data di 
Nascita C. libero Trave Volteggio Trampolino TOT

1 ZAMPRONI STELLA Ascoli ASD 9,600 9,500 9,600 0,000 28,700
2 BACCHI GIORGIA Pol. Villa Cortese 9,650 8,700 9,800 0,000 28,150
3 CAPONECCHI GIULIA CARLA Ascoli ASD 9,000 9,300 9,700 0,000 28,000
4 CARRERA MATILDE MARIA Ascoli ASD 9,050 8,900 9,500 0,000 27,450
5 GAUDINO LAURA Muoviti ad Arte 9,000 8,800 9,600 0,000 27,400
6 MATANAJ ALESSIA Pol. Villa Cortese 9,100 8,450 9,700 0,000 27,250
7 CIVATI ALICE Pol. Villa Cortese 9,000 7,600 9,500 0,000 26,100
8 DAL SENO LEILA Mirtillo Sport 8,650 8,300 8,700 0,000 25,650
9 DE CHIARA SARA Mirtillo Sport 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

10 SILVA SARA Muoviti ad Arte 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
11 0,000
12 0,000
13

Cognome Nome Società
ATTREZZI

Junior Medium Campionato
CLASSIFICA GENERALE CSI COMITATO DI MILANO

PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024

PROVINCIALE MEDIUM



Data di Corpo libero
Nascita

1 BACCHI GIORGIA Pol. Villa Cortese 9,650
2 ZAMPRONI STELLA Ascoli ASD 9,600
3 MATANAJ ALESSIA Pol. Villa Cortese 9,100
4 CARRERA MATILDE MARIA Ascoli ASD 9,050
5 GAUDINO LAURA Muoviti ad Arte 9,000
6 CIVATI ALICE Pol. Villa Cortese 9,000
7 CAPONECCHI GIULIA CARLA Ascoli ASD 9,000
8 DAL SENO LEILA Mirtillo Sport 8,650
9 DE CHIARA SARA Mirtillo Sport 0,000

10 SILVA SARA Muoviti ad Arte 0,000
11
12
13

Cognome Nome Società

Junior Medium Campionato
CORPO LIBERO 

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024
PROVINCIALE MEDIUM



Data di Trave
Nascita

1 ZAMPRONI STELLA Ascoli ASD 9,500
2 CAPONECCHI GIULIA CARLA Ascoli ASD 9,300
3 CARRERA MATILDE MARIA Ascoli ASD 8,900
4 GAUDINO LAURA Muoviti ad Arte 8,800
5 BACCHI GIORGIA Pol. Villa Cortese 8,700
6 MATANAJ ALESSIA Pol. Villa Cortese 8,450
7 DAL SENO LEILA Mirtillo Sport 8,300
8 CIVATI ALICE Pol. Villa Cortese 7,600
9 DE CHIARA SARA Mirtillo Sport 0,000

10 SILVA SARA Muoviti ad Arte 0,000
11
12
13

SocietàCognome Nome

Junior Medium Campionato
TRAVE 

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024
PROVINCIALE MEDIUM



Data di Volteggio
Nascita

1 BACCHI GIORGIA Pol. Villa Cortese 9,800
2 MATANAJ ALESSIA Pol. Villa Cortese 9,700
3 CAPONECCHI GIULIA CARLA Ascoli ASD 9,700
4 GAUDINO LAURA Muoviti ad Arte 9,600
5 ZAMPRONI STELLA Ascoli ASD 9,600
6 CARRERA MATILDE MARIA Ascoli ASD 9,500
7 CIVATI ALICE Pol. Villa Cortese 9,500
8 DAL SENO LEILA Mirtillo Sport 8,700
9 DE CHIARA SARA Mirtillo Sport 0,000

10 SILVA SARA Muoviti ad Arte 0,000
11
12
13

Cognome Nome Società

Junior Medium Campionato
VOLTEGGIO

CSI COMITATO DI MILANO         PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI - VIA SPERONI - VILLA CORTESE ,   10 e 11 FEBBRAIO 2024
PROVINCIALE MEDIUM


